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50-lecie Szkoły Podstawowej w Kołozębiu
4 września Szkoła Podstawowa w Kołozębiu w gminie Sochocin obchodziła
uroczystość 50-lecia istnienia. Tak ważny dla społeczności szkolnej jubileusz był
również okazją do uroczystego nadania szkole imienia św. Jana Pawła II oraz nowego
sztandaru.

4  września  Szkoła  Podstawowa  w  Kołozębiu  w
gminie  Sochocin  obchodziła  uroczystość  50-lecia  istnienia.  Tak  ważny  dla  społeczności
szkolnej jubileusz był również okazją do uroczystego nadania szkole imienia św. Jana Pawła II
oraz nowego sztandaru. Wydarzenie zgromadziło licznych gości, wśród których byli m.in.
Poseł  Marek  Opioła,  Mazowiecki  Wicekurator  Oświaty  Katarzyna Góralska,  Biskup Piotr
Libera. Uroczystości zwieńczył program artystyczny w wykonaniu uczniów szkoły.

Szkoła Podstawowa w Kołozębiu w gminie Sochocin to szkoła z wieloletnią tradycją, w której
funkcjonuje aktualnie 6 oddziałów szkolnych oraz oddział przedszkolny dla 3-4-latków i 5-6-
latków.  Uczniowie  mają  możliwość  prezentowania  swoich  uzdolnień  i  talentów  podczas
konkursów,  turniejów  i  zawodów  sportowych.  Biorą  udział  w  realizacji  programów  i
projektów, np. „Dziecięca Akademia Przyszłości' i „Z małej szkoły w wielki świat'. Jako jedyna
szkoła  w  powiecie  realizowała  w  roku  szkolnym  2013/2014  projekt  CENTRES
Przedsiębiorczość  i  kreatywność  w  edukacji.
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Strona znajduje się w archiwum.



Szkoła  w  Kołozębiu  organizuje  na  potrzeby  uczniów  liczne
warsztaty,  m.in.  dziennikarskie,  filmowe i  teatralne.  Ponadto kładzie nacisk na promocję
zdrowia, kształtowanie świadomości ekologicznej,  promowanie młodych talentów i  rozwój
ucznia  zdolnego,  a  także  propagowanie  zdrowego  stylu  życia  poprzez  ruch,  rozwój
sprawności fizycznej i zdrowe odżywianie. Współpracuje z Powiatową Inspekcją Sanitarną w
Płońsku,  włączając  się  do  udziału  w  programach  „Trzymaj  formę”,  „Nie  pal  przy  mnie
proszę”, „Czyste powietrze wokół nas”.
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